interesados en ocupar el puesto de COORDINADOR DE PROYECTO, de acuerdo a lo 
siguiente: 

Denominación de la Coordinador de Proyecto de los programas: 
vacante Manejo fitosanitario del cocotero 

Manejo fitosanitario del cacao 
Manejo fitosanitario de la caña de azúcar 

Número de vacantes 1 

Salario neto mensual $22,500.00 (Veintidós mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

Adscripción Juna Local Sanidad Vegetal de la Costa en Comalcalco 

Ubicación Avenida Acero, esquina Cobre s/n, Col. Ciudad Industrial, 
C.P. 86010, Villahermosa Centro, Tab. 

Tipo de contrato y Contrato de trabajo sujeto a prueba por tres meses y